МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

14.01.2020

г. Казань

БОЕРЫК

Nº 4-0D/4

О награждении Почетной грамотой Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный, плодотворный труд и значительный вклад в развитие нефтехимической промышленности Республики Татарстан наградить Почетной грамотой Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан:

Шигабутдинова Тимура Альбертовича заместителя генерального директора – коммерческого директора ПАО «Нижнекамскнефтехим»

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан – министр

А.А.Каримов